
KitSHILLI I BASHKISE 
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VENDIM 
Nr. 66 date£.2Q. 2011 

Pel" dhenien e ndihmes familjeve te demtuara nga zjarri. 

Keshilli i Bashkise Korce ne mbledhjen e tij te dates se sotme, pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Sek. i Sherbimeve KOl11unitare dhe Emergjencave Civile, 
Drejtoria e Finances dhe Drejtoria .Turidike, " Per dhenien e ndihmes financiare per 
familjen e demtllar", bazuar ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.206 date 
26.03.1998, i ndryshuar, " Per kriteret per pjesemarjen e shtetit ne perballimill e 
demeve ne raste fatkeqesish" Ligjin nr.8652 date 31.07.2000 " Per organizimin dhe 
Fuksionimin e Qeverisjes Vendore" " neni 32, germa dh, ne ligjin nr.9936dt. 26.062008. 
" Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise " 111' 10355 dt. 
02.12.2010 " Per buxhetin e vitit 2011, Udhezimin nr 4 MF dt. 02.. 12.2010 "Per 
zbatimin e buxhetit te vitit 2011" si dhe ne VKB nr4~ dt1tf.2df Mbi miratimin e buxhetit 
te Bashkise dhe institueioneve te vartesise per vit1n 2011" 

VENDOSI 
1. ndihmohet familja e eila u demtuan nga zjarri irene ne banesen e qytetarit Nesti 

Qeramixhi e ndodhur ne Iagjen nr 11, ne Rrugell " Gjoll Ndreci Pendavinji" nr 15 ,. 
Perbi:\ja e famiJjes diten e aksidentit eshte e vetetuar nga Zyra e Gjendjes Civile. Masa e 
ndihmes per demin ne pajisje dhe orendi per kete familje do te jete si me poshte: 

Familja e qytetarit Nesti Qeramixhi e perbere nga 3 persona 3x 20000= 60 000 lek 

2.Te ndihmohet familja e eila u demtllan nga zja.rri irene ne banesen e qytetarit Seit 
Shaho11i e ndodhur ne lagjen nr 15, ne Rrugen "Partizani "pallati nr 10, kati i trete 
hyrja C .Perbelja e familjes diten e aksidentit eshte e vetetuar nga Zyra e Gjendjes 
Civile. Masa e ndihmes per demin ne pajisje \ dhe. orendi per ke1e familje bazuar ne 
Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.206 date 26.03.] 998 do te jete 

100 000 lek 

3. Dokumenti i plote, per ndihmen e familjen e qytetarit Nesti Qeramixhi per demtimet e 
shkaktuara ne anen ndertimore, me vlere 531 744 lek dhe per familjen e qytetarit Seit 
Shaholli per demet ne anen ndeliimore me vlere 150.924 lek ti dergohet Keshillit te 
Qarkut per t'ia percjelle per shqyrtim Ministrise se Brendeshme. (Dep. te Planifikimin e 
Perballimit te Emergjencave Civile. 
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4.Ky fond do te perballohet nga fondi i emergjencave civile te miratuar ne buxhetin e 
Bashkise per vitin 2011 me strukture buxhetore: 
00 04980 05 Art. 6061041 Vlere 160 000 lek 

5. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances Sek. Sherbimeve 
Komunitare dhe Emergj. Civiledhe Drejtoria Juridike. 

6. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite mbas shpalljes. 

KRYETARI 
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